粤精准医函〔2020〕364号

关于举办免疫与儿童疾病高峰论坛的通知

各相关人士：

由广东省精准医学应用学会、广州市妇女儿童医疗中心联合

主办的“免疫与儿童疾病高峰论坛”拟于 2021年 1月 9-10日在

广州召开。

本届论坛将由广州市妇女儿童医疗中心院长韦建瑞教授担

任大会主席，并将邀请国内精准医学前沿的知名院士、行业专家

分别就感染免疫、天然与适应性免疫应答、基因组学与临床大数

据等领域做主题报告，交流和展示相关领域近几年所取得的成绩，

共同探讨和展望免疫学的发展前景及在儿童疾病诊断与治疗中

的应用。本次会议欢迎来自全国各地的免疫和儿科领域的临床医

生和科研人员参会。

现将有关事项通知如下：

一、主办单位

广东省精准医学应用学会、广州市妇女儿童医疗中心联合主

办。

二、大会主席

- 2 -

韦建瑞 广州市妇女儿童医疗中心院长、教授

三、会议时间及地点

会议时间：2021年 1月 9日 全天报到

2021年 1月 10日 8:00-18:00

会议地点：广州市白云区白云国际会议中心 4号楼一楼云浮

厅（地址：广州市白云区白云大道南 1039-1045号）

四、会议内容

（一）天然免疫应答与疾病

（二）适应性免疫应答与疾病

（三）免疫调控与儿童疾病

五、参加对象

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

（二）欢迎学会会员及省内外从事免疫治疗与新生儿和儿童

疾病领域相关的医疗卫生、生物医药、大数据等方面的专家、学

者参加会议。

六、其他事项

（一）本次会议收取 200元的注册费（包含会议资料和中午

简餐），交通费、住宿费自理。

（二）报名请通过学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

“学术活动”在线报名，或扫描以下会议二维码在线报名。

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2020年 12月 2日印发

校对：学术部 王 境 （共印 3份）